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Czym jest BBO

To bezpłatny, edukacyjny projekt realizowany we współpracy Fundacji Rozwoju Kwalifikacji Stella Virium 
oraz State Street Bank Polska w ramach grantu State Street Foundation, zaadresowany do osób 
zainteresowanych zmianą ścieżki zawodowej i rozpoczęciem pracy w korporacji, nastawionych na naukę 
biznesowego języka angielskiego, narzędzi informatycznych przydatnych w pracy oraz poznaniem 
środowiska korporacyjnego. 

W ramach nieodpłatnego projektu uczestnicy otrzymają wsparcie szkoleniowe, mentoringowe i 
coachingowe, które pozwoli im przygotować się do pracy w międzynarodowej organizacji, takiej jak 
State Street (z siedzibą m.in. w Gdańsku oraz Krakowie) oraz innych firmach o zasięgu 
międzynarodowym lub krajowym. Dodatkowym elementem jest przygotowanie językowe (kurs 
językowy Business English). 

W tegorocznej edycji szkolenia będą odbywać się w formie on-line, we wrześniu. Projekt zakończy się 
egzaminem potwierdzającym uzyskane kompetencje, a jego uczestnicy będą mogli starać się o płatny, 6-
miesięczny staż w firmie State Street.

Do kogo jest kierowany projekt?

Do osób różnorodnych, znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, bezrobotnych, zagrożonych 
utratą pracy lub pracujących poniżej swoich kwalifikacji, w tym między innymi do osób:

bez doświadczenia zawodowego
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z niepełnosprawnością
każdej narodowości przyjeżdżającej do Polski
pełniących funkcje opiekunów (w tym rodzice) nieobecnych w pracy przez ponad 12 miesięcy
defaworyzowanych ze względu na wiek, płeć, identyfikację psycho-społeczną lub przynależność 
etniczną, rasową lub innych grup mniejszościowych;
ale nie tylko!

Wymagania

Od potencjalnych uczestników projektu wymagana jest jedynie znajomość języka angielskiego na 
poziomie komunikatywnym.

Zgłoszenie do projektu

Zgłoszenia do projektu przyjmowane są do 20 sierpnia br. poprzez formularz zgłoszeniowy on-line: 
https://www.stellavirium.org/aplikuj-bbo/

Dodatkowe informacje

Więcej o projekcie BBQ można się dowiedzieć na stronie internetowej https://www.stellavirium.org
 lub dzwoniąc na numer 509 206 033. /projekt-bbo-beneficjenci-szkolenia-w-krakowie-i-gdansku/

 /na podst. mat.pras./
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